CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 010/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

009/2022, de autoria do Vereador CLÁUDIO COELHO PEREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Competente,

a construção de um Ginásio Esportivo no Centro Educacional Municipal – CEM
Ozório Vieira Carrijo, na comunidade rural do Barracão.

O incentivo à prática de esporte é de extrema importância para a nossa
população, especialmente para os nossos jovens e adolescentes. Assim, a

construção de um local para práticas esportivas seria de grande valia para os
moradores daquela região.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:02:04-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:54:28-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:10:19-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro